Sjóðurinn ber nafn Konrad von Maurers, prófessors í réttarsögu við háskólann 

í Minchen, og heitir Minningarsjóður Konrad Maurers. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður af íslenzkum stúdentum, sem nám hafa stundað í Þýzka- 

landi og taldir eru upp í meðfylgjandi skrá. 

3. gr. 
Stofnfé sjóðsins er kr. 7750.00 — sjö þúsund sjö hundruð og fimmtíu krónur —. 

Sjóðinn má auka með gjöfum, samskotum og áheitum. Höfuðstól sjóðsins má aldrei 
skerða, og skal hann geymdur og ávaxtaður í A-deild Söfnunarsjóðs Íslands eða í 
annarri ríkistryggðri innlánsfjárstofnun. 

4. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að styrkja þyzkan stúdent, sem nám stundar við Háskóla